- Domine, puer meus . . . Supra vidimus—Bern. Sen. Sermo.
- Domine, quoties peccabit in me frater . . . Mira siquidem est—Bern. Sen., Sermo.
- Domine recognitabo omnes annos meos—Utred Bolton Meditationes (Tanner).
- Domine si in tempore hoc—T. Walden Sermo coram Sigismundo (Tanner).
- Dominica ante octavam Martini post matutinas—De Morte Eliz. Thuring. (B.H.L.).
- Dominici adventus tempus quater—Ph. Repingdon Sermones (Tanner).
- Dominicus ord. praedicat. dux et fundator inclitus—P. de Natalibus Vita Dominici (B.H.L.).
- Dominicus ord. praedicat. dux et pater inclitus—Jac. de Voragine Vita Dominici (B.H.L.).
- Dominicus qui [Dñi] custos vel a Dño custoditus—Barth. Trident. Vita Dominici (B.H.L.).
- Domini est assumptio nostri—Gul. Leic. de Montibus Sermones (Tanner).
- Dominis suis et amicis in Christo—Adam Cisterc. Dial. inter rationem et animam (Tanner).
- Domino patri carissimo P. Dei gratia Portuensi episcopo Lotharius . . . Modicum otii quod—Innoc. III. de contemptu mundi prol. (Migne).
- Dominum autem Edwardum regem non rubeum—Jo. de London. de morte Edw. I. (Hardy § 546).
- Dominum Deum tuum adorabis . . . Positis Christianae religionis op.—Bern. Sen. Sermo.
- Dominum Deum tuum adorabis . . . Satis, ut puto.—Bern. Sen. Sermo.
- Dominum Deum tuum adorabis . . . Tanta nempe est nequitia—Bern. Sen. Sermo.
- Dominus ac redemptor noster—Pet. Babyon in Matth. (Tanner) *seu* Grostete de resurrectione (Tanner).
- Dominus ac salvator noster apostolos—Vita Eliz. Thuring. prol. i. (B.H.L.).
- Dominus ad judicium veniet. Praemittebatur oratio.—Ric. Armach. Sermones ad clerum (Tanner). *Nov. Coll.* 90.
- Dominus aperiat mihi ostium—Jo. Milverton de fidei symbolo (Tanner).
- Dominus assumpsit me—Jo. Hadun in ep. Paul. ad Hebr. (Tanner).

- Dominus et redemptor noster fratres carissimi—Anon.
 Postill. in Evangel. *Rawl. C.* 14.
- Dominus in coelo paravit sedem. Coelum dicitur a celando
 —Grostete, de lingua (Tanner). *Linc. Coll.* 56.
- Dominus in evangel. Qui est ex Deo Dei verba audit—
 Anon. de X mandatis. *Rawl. C.* 19.
- Dominus noster Jesus aeternus—Grostete (?) Sermo.
Exon. Coll. 21.
- Dominus noster J. C. aeterni patris filius de sanctissimo—
 Anon. de officio pastorum. *Bodl.* 52.
- Dominus noster J. C. in die palmarum—[Bon. (?) *sive*
 Bernardi?] *Meditationes.* *Linc. Coll.* 101.
- Dominus papa Innocentius bon. mem. volens mores scire
 terrarum—Jac. de Vitriaco *Hist. Orient. Lib.* iii.
 (M. et D.).
- Dominus petra mea . . . Artes et scientiae—Henr. de
 Stethin super lib. Sap. *Laud. Misc.* 562: *sive* R.
 Holcot. *Balliol* 27.
- Dominus potest facere omne quod fieri vult—Gul.
 Occham, *Defensorium Logices*—(Grey Friars).
- Dominus rex fuit apud Wintoniam . . . 1251—Mat. Paris
Continuat. Hist. (Bale).
- Domum tuam . . . —Grostete Sermo (Tanner).
- Domus impleta est . . . loquente primo de amore officioso
 —Bern. Sen. Sermo.
- Domus impleta est . . . Triplex est enim odor—Bern. Sen.
 Sermo.
- Domus mea domus orationis . . . Dicit philosophus quod
 qui accipit—Eustacius O.M., Sermo (*Not. et extr.* 32).
- Dona Dei dispensamus pulsantibus—Gul. Leic. de Monti-
 bus, *Tropi* (Tanner).
- Dona eis, Domine, requiem semper—Wyclif, *de purga-
 torio piorum*.
- Duabus igitur partibus expeditis postremo qualiter in
 dilatando—Bon., *Ars concionandi*, Pars iii.
- Dubia in vestra epistola contenta mihi sunt tam difficilia—
 [Th. Fishburn] *Tract. de conscientia scrupulosa.*
Digby 115 (Tanner).
- Dubia subscripta moveri possunt—Ric. Snetesham
 (Tanner).
- Dubitatum est a me frequenter—Jo. Gerson de pollutione
 nocturna. *Univ. Coll.* 42.
- Dubitatur an aliqua [factus sit] prioritas—Jo. Chilmark
 (Tanner). *Nov. Coll.* 289.